
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
    Πίνακας Αποδεκτών 
     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ 
& ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ 
Τηλ. 210-7466164  
Φ.600/3402 
Σ.900 
Αθήνα, 29 Φεβ 16 

 
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 14/14 «Συντήρηση Συστήματος Επικοινωνιών Ζώνης 

Μάχης (ΣΕΖΜ) ΕΡΜΗΣ» 

 

 ΣΧΕT. : α. Ν.3978/11 (ΦΕΚ Α’ 137/16-6-11)  
   β. Φ.600/38/497553/Σ.1746/4 Σεπ 13/ΓΕΣ/ΔΔΒ/2α  
   γ. Φ.600.14/73/284185/Σ.2056/13 Σεπ 13/ΓΕΣ/ΔΥΠΟΣΤΗ/2/1 
   δ. Φ.093/11331/Σ.3165/11 Αυγ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   ε. Φ.600/1014/Σ.235/23 Ιαν 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

στ.  Φ.600/1/611995/Σ.243/6 Φεβ 15/ΓΕΣ/ΔΔΒ/2α 
   ζ.  Φ.600/3888/Σ.1015/20 Μαρ 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   η.  Φ.600/2/615966/Σ.641/8 Απρ 15/ΓΕΣ/ΔΔΒ/2α  

   θ. Η από 26 Μαϊ 15 Υπηρεσιακή Αναφορά του Προέδρου της 2ης ΕΔΔ 
   ι. Φ.600/8469/Σ.2369/16 Ιουν 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   ια. Φ.600/29/620529/Σ.1254/3 Ιουλ 15/ΓΕΣ/ΔΔΒ/2α 
   ιβ. Το από 03 Αυγ 15 Σχόλιο κ.ΥΦΕΘΑ 
   ιγ. Φ.600/13192/Σ.3794/21 Σεπ 15/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
   ιδ. ΦΕΚ 2144 Β’ / 6 Οκτ 15 «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρω- 
    τή Υπουργό Εθνικής Άμυνας Δημήτριο Βίτσα» 
   ιε. Φ.600/41/627809/Σ.2344/23 Νοε 15/ΓΕΣ/ΔΔΒ/2οΤμ. 
      

  Έχοντας υπόψη: 
 
   1. Τις διατάξεις του  (α) σχετικού νόμου. 
 
   2. Τη (β) σχετική Τεχνική Προδιαγραφή Διαγωνισμού θέματος. 
 
   3. Τη (γ) σχετική Απόφαση Ενεργοποίησης Υποπρογράμματος. 
 
   4. Τη (δ) σχετική Προκήρυξη Διαγωνισμού θέματος. 
 
   5. Τα (ε), (ζ) και (ι) σχετικά έγγραφα με τα οποία η Αναθέτουσα 
Αρχή (ΓΔΑΕΕ) αιτήθηκε από τον επιχειρησιακό φορέα την παροχή διευκρινήσεων 
επί των υλικών του υπόψη διαγωνισμού. 
 
   6. Τα (στ), (η) και (ια) σχετικά, με τα οποία διατυπώθηκαν οι 
θέσεις του επιχειρησιακού φορέα. 
 
   7. Τη (θ) σχετική αναφορά του Προέδρου της 2ης ΕΔΔ με την 
εισήγηση για ματαίωση των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού.  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΔΑ: 7ΑΑ26-ΛΑΦ



 

 

 

- 2 - 

   8. Το (ιβ) σχετικό σχόλιο του κ.ΥΦΕΘΑ. 
 
   9. Το (ιγ) σχετικό με το οποίο η ΓΔΑΕΕ απέστειλε το σχόλιο του κ. 
ΥΦΕΘΑ για περαιτέρω σχολιασμό και διατύπωση θέσεων από τον επιχειρησιακό 
φορέα. 
 
   10. Το (ιδ) σχετικό με το οποίο καθορίστηκαν τα καθήκοντα του 
κ.ΑΝΥΕΘΑ. 
 
   11. Το (ιε) σχετικό με το οποίο διατυπώνονται οι προτάσεις του 
επιχειρησιακού φορέα για τη ματαίωση των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού, την 
τροποποίηση της τεχνικής προδιαγραφής και την τροποποίηση της ΑΕΥ.   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη ματαίωση των αποτελεσμάτων του υπ’ αριθμόν 14/14 Διαγωνισμού και 
την επανάληψη του, με τροποποιημένους όρους, σύμφωνα με τις 
επικαιροποιημένες ανάγκες του επιχειρησιακού φορέα. 
 
  
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

 
 

Δημήτριος Βίτσας 
 ΑΝΥΕΘΑ 

Λγος (Ο) Αλέξανδρος Μπεχλιούλης 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 

 

  
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 
ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΔΥΠΟΣΤΗ 
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε.» 
Τανάγρα, ΤΘ 23, ΤΚ 32009, Σχηματάρι 
 

ΑΔΑ: 7ΑΑ26-ΛΑΦ


		2016-03-08T09:45:13+0200
	Athens




